
ARRÊTÉ N° DEJIC01_060123
06420230106023

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 48 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à PAU le 6 janvier 2023

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/7

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

Magali.Gimenez
Typewriter
06/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064221200887307001

Attaché
Attaché principal
Ingénieur
Ingénieur
principal

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement public (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE BORDES
64510 Bordes 04/01/2023 01/04/

2023

V064221200891436001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable des services
techniques (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNE
D'HASPARREN 64240
Hasparren

06/01/2023 01/04/
2023 Services techniques

V064221200893190001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Responsable de gestion
comptable (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 Syndicat des Eaux LGL

64121 Serres-castet 23/12/2022 01/04/
2023

V064221200895149001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Agent administratif
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

27/12/2022 01/05/
2023

Accueil et orientation
des seniors

V064221200897376001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Agent technique polyvalent
électricien

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE DE BARDOS

64520 Bardos 06/01/2023 01/03/
2023

V064221200898356001
Agent social
principal de 1ère
classe

Chef d'équipe
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
PAU 64000 Pau

30/12/2022 01/02/
2023

Service Insertion
Sociale

V064230100898566001 Adjoint
administratif

Chargé d'accueil du
Guichet Unique

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 02/01/2023 01/02/
2023

Direction Accueils
Modernisation
Citoyenneté

V064230100899513001
Adjoint
technique
Adjoint

Agent d'entretien
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-

03/01/2023 01/09/
2023

Collège des
Lavandières BIZANOS

Arrêté n° DEJIC01_060123

Page 2/7

Magali.Gimenez
Typewriter
06/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

V064230100899554001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant(e)
administratif(ve)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

03/01/2023 09/01/
2023

DGASH SDSEI Haut
béarn

V064230100899609001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

auxiliaire de puériculture
Poste vacant temporairement

suite à une disponibilité de
courte durée

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA
VALLEE D'OSSAU 64260
Arudy

03/01/2023 01/02/
2023

Crèches Louvie-Juzon/
Laruns

V064230100899804001
Agent social
principal de 1ère
classe

Adjoint administratif
accueil social

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
PAU 64000 Pau

03/01/2023 01/02/
2023

Accompagnement sur
le lieu de vie et
Portage de repas à
domicile

V064230100900201001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien de la
station d'eau potable et

d'épuration
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

03/01/2023 01/04/
2023 CYCLE DE L'EAU

V064230100900359001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Educateur spécialisé volant
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

03/01/2023 01/02/
2023

DGS/DRH/SDC Equipe
Volants Solidarité

V064230100900788001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE DE BOUCAU

64340 Boucau 04/01/2023 15/02/
2023 Espaces verts

V064230100900946001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Mécanicien
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 COMMUNE DE GELOS
64110 GELOS 04/01/2023 01/05/

2023 Technique

V064230100900995001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

20h00
COMMUNE DE
LOURENTIES 64420
Lourenties

04/01/2023 01/02/
2023

Arrêté n° DEJIC01_060123

Page 3/7

Magali.Gimenez
Typewriter
06/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

V064230100901208001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Accueil et secrétariat de
l'école de musique de

Salies-de-Béarn
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU BÉARN
DES GAVES 64270 Salies-
de-bearn

04/01/2023 16/01/
2023 Ecole de musique

V064230100901210001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Secrétaire du service
technique et chargé de la
conduite du bus scolaire

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE CAMBO-
LES-BAINS 64250 Cambo-
les-bains

04/01/2023 01/02/
2023

V064230100901243001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
29h23 COMMUNE DE NAY

64800 Nay 04/01/2023 01/02/
2023

ECOLES ET CENTRE
DE LOISIRS

V064230100901250001 Adjoint
technique Cuisinier (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE NAY
64800 Nay 04/01/2023 01/02/

2023 foyer restaurant

V064230100901393001
Technicien
paramédical de
classe normale
(en extinction)

Psychomotricien ou
psychomotricienne

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
10h30

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
D'HENDAYE 64700
10087539

05/01/2023 05/01/
2023 EHPAD HAIZPEAN

V064230100901442001

Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Référent achats et finances
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

04/01/2023 04/02/
2023

DIRECTION DU
NUMERIQUE

V064230100901492001 Adjoint
technique Agent d'entretien

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
D'HENDAYE 64700
10087539

04/01/2023 01/03/
2023 IRANDATZ

V064230100901694001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNE D'ARTHEZ-
D'ASSON 64800 ARTHEZ-
D'ASSON

04/01/2023 01/04/
2023

V064230100901716001 Assistant socio-
éducatif

Responsable du Centre
Communal d'Action Sociale

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00

COMMUNE DE SAINT-
PÉE-SUR-NIVELLE 64310
Saint-pée-sur-nivelle

04/01/2023 01/03/
2023 CCAS

Arrêté n° DEJIC01_060123

Page 4/7

Magali.Gimenez
Typewriter
06/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230100901746001 Adjoint
d'animation Animateur séniors

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
25h00

COMMUNE DE SAINT-
PÉE-SUR-NIVELLE 64310
Saint-pée-sur-nivelle

04/01/2023 01/03/
2023 CCAS

V064230100901770001 Assistant socio-
éducatif Assistante sociale

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00

COMMUNE DE SAINT-
PÉE-SUR-NIVELLE 64310
Saint-pée-sur-nivelle

04/01/2023 01/03/
2023 CCAS

V064230100901827001

Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Attaché
Attaché principal

Consultant en expertise
juridique

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CENTRE DE GESTION DE
LA F.P.T. DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64006 Pau
cedex

04/01/2023 01/03/
2023

Pôle Expertise
juridique

V064230100901988001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant.e administratif.ve
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

28h00
COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU HAUT
BÉARN 64402 Oloron
Sainte Marie cedex

05/01/2023 01/02/
2023

ADMINISTRATION
GENERALE

V064230100902036001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant(e) social(e)
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

05/01/2023 01/02/
2023

DGASH SDSEI Adour
BAB

V064230100902230001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant(e) social(e)
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

05/01/2023 01/02/
2023

DGASH SDSEI Adour
BAB

V064230100902325001 Agent de
maîtrise ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de

la collectivité
29h45

COMMUNE DE SAINT-
PIERRE-D'IRUBE 64990
Saint-pierre-d'irube

05/01/2023 05/02/
2023 Education

V064230100902346001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Agent de collecte (H/F)
Poste vacant suite à une

disponibilité supérieure à 6
mois

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

05/01/2023 01/03/
2023 Collecte CBA

V064230100902415001

Educateur
principal des
APS de 2ème
classe
Educateur
principal des
APS de 1ère

DIRECTEUR.TRICE DES
PISCINE

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
17h30

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU HAUT
BÉARN 64402 Oloron
Sainte Marie cedex

05/01/2023 01/03/
2023

PISCINES
INTERCOMMUNALES

Arrêté n° DEJIC01_060123

Page 5/7

Magali.Gimenez
Typewriter
06/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

V064230100902435001 Adjoint
administratif Secrétaire de mairie (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
18h00

COMMUNE DE
LOHITZUN-OYHERCQ
64120 LOHITZUN-
OYHERCQ

05/01/2023 05/01/
2023

V064230100902462001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur

Gestionnaire comptable Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE MORLAÀS

64160 Morlaàs 05/01/2023 01/02/
2023 Pôle ressources

V064230100902502001
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Aide cantinière
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

32h30 COMMUNE DE LONS
64140 LONS 05/01/2023 01/02/

2023 Affaires Scolaires

V064230100902546001
Technicien
paramédical de
classe normale
(en extinction)

Ergothérapeute
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

17h30
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
D'HENDAYE 64700
10087539

05/01/2023 06/01/
2023 EHPAD HAIZPEAN

V064230100902570001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure

Auxiliaire de Puériculture
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
D'HENDAYE 64700
10087539

05/01/2023 05/01/
2023 Crèche Irandatz

V064230100902581001

Conseiller socio-
éducatif
Conseiller
supérieur socio-
éducatif

Responsable de mission
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

05/01/2023 01/02/
2023

DGASH /DAUT
Service Equipem. Soc.
Méd-soc

V064230100902912001 Attaché Manager quartier -
Politique de la Ville

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 05/01/2023 15/05/
2023

Vie des quartiers -
Politique de la Ville

V064230100902931001 Attaché
Chargé de mission

Développement de projets
emploi gestion et recherche

de financements

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

05/01/2023 06/03/
2023

Direction Vie des
quartiers - Politique
de la ville

V064230100903091001
Technicien
principal de
2ème classe

Administrateur réseau
sécurité

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

05/01/2023 01/05/
2023 Direction numérique

V064230100903151001
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

13h00
COMMUNE DE
CHARRITTE-DE-BAS
64130 CHARRITTE-DE-
BAS

05/01/2023 01/02/
2023

Arrêté n° DEJIC01_060123

Page 6/7

Magali.Gimenez
Typewriter
06/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

V064230100903266001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif
Rédacteur

Gestionnaire comptable et
budgétaire

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6

mois
35h00

COMMUNE
D'HASPARREN 64240
Hasparren

06/01/2023 01/02/
2023 Administratifs

V064230100903443001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Agent chargé de la gestion
des assemblées

délibérantes et du
secrétariat général (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMMUNE DE BOUCAU

64340 Boucau 06/01/2023 01/05/
2023 Direction générale

V064230100903586001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Assistant technique à la
gestion de flotte automobile

Poste vacant durant une
période de préparation au

reclassement d'un
fonctionnaire

35h00 COMMUNE DE PAU
64036 Pau cedex 06/01/2023 01/03/

2023
Direction Mobilités et
espaces publics

V064230100903779001

Attaché
Attaché principal
Assistant socio-
éducatif
Conseiller socio-
éducatif
Conseiller
supérieur socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Conseiller Technique
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

06/01/2023 01/02/
2023

DGASH SDSEI Pau
Agglomération

Arrêté n° DEJIC01_060123

Page 7/7

Magali.Gimenez
Typewriter
06/01/2023


	Arrêté n° DEJIC01_060123
	06420230106023
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



